

**Elektrotechnik Klos, Arnsteinerstr. 13, 56379 Singhofen**

Ortsgemeinde Winden  
Ortsbürgermeister  
Im Sonnenwinkel ( Bürgermeisteramt )

**D56379 Winden**

**Elektrotechnik Klos**

Inhaber: Pierre Klos  
( Elektrotechnikermeister )

Arnsteinerstr. 13  
56379 Singhofen

Tele/Fax: 02604 – 952585  
Mobil: 0171-7907860

E-Mail: kloselektronik@aol.com  
Web: www.elektro-klos.de



Facebook: / elektro\_klos

Bankverbindung

IBAN: DE56510500150563151579  
BIC: NASSDE55XXX  
Bank: Nassauische Sparkasse

**SHOWroom<sup>2</sup>**  
elektro\_klos



Angebot-Nr. 048-24-A    Kundennummer: 10125    Projekt: Angebot Dorcafe    Steuernummer 30/224/74561    Datum: 19.04.2024    Seite: 1

**Angebot:**

Position	Menge	Einheit	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
<b>1</b>			<b>Durchlauferhitzer</b>		
1.001	1,00	Stück	STIEBEL ELTRON DHB 18/21/24 ST Trend Durchlauferhitzer	457,00 €	457,00 €
1.002	1,00	Stück	Liefer-und Verpackungskosten	5,75 €	5,75 €
1.003	1,25	Std	Kundendienst Stundenverrechnungssatz: Herr Pierre Klos Elektrotechnikermeister	72,50 €	90,63 €
1.004	1,25	Std	Kundendienst Stundenverrechnungssatz: Herr Maxim Klos Elektrotechnikerhelfer	50,00 €	62,50 €
			Zwischensumme		615,88 €
			<b>TITEL 1 Durchlauferhitzer</b>		615,88 €
<b>2</b>			<b>Beleuchtung OG Nebenraum und Steckdose</b>		
2.001	1,00	Stück	RZB 451222.002 LED Linienleuchte IP40 weiß	48,71 €	48,71 €
2.002	1,00	Stück	BERKER 47438989 Steckdose S.1/B.3/B.7 pwg	5,81 €	5,81 €
2.003	1,00	Stück	BERKER 10118989 Rahmen 1fach S.1 pw glänzend	2,55 €	2,55 €
2.004	1,00	pausch	Klein-Klemm- und Befestigungsmaterial	15,00 €	15,00 €
2.005	1,00	Std	Kundendienst Stundenverrechnungssatz: Herr Pierre Klos Elektrotechnikermeister	72,50 €	72,50 €
2.006	1,00	Std	Kundendienst Stundenverrechnungssatz: Herr Maxim Klos Elektrotechnikerhelfer	50,00 €	50,00 €
			Zwischensumme		194,57 €
			<b>TITEL 2 Beleuchtung OG Nebenraum und Steckdose</b>		194,57 €

**Blatt 2 von 3 - zum Angebot 048-24-A vom 19.04.2024**

Position	Menge	Einheit	Beschreibung	Einzelpreis	Gesamtpreis
<b><u>Titelzusammenstellung</u></b>					
<b>TITEL 1</b>			<b>Durchlauferhitzer</b>		615,88 €
<b>TITEL 2</b>			<b>Beleuchtung OG Nebenraum und Steckdose</b>		194,57 €
Nettosumme					810,45 €
Mehrwertsteuer 19,00 %					153,99 €
Bruttosumme					<u>964,44 €</u>

Handwerkerrechnung zahlbar innerhalb 8 Tagen ohne Abzug.

Die Abrechnung erfolgt nach tatsächlich geleistetem Montageaufwand und gelieferttem Material.  
Für evtl. Rückfragen stehen wir Ihnen jederzeit zur Verfügung.  
Dieses Angebot ist 2 Wochen ab Angebotsdatum gültig.  
Wir würden uns über Ihren Auftrag freuen und sichern Ihnen sorgfältigste Erledigung zu.

56379 Singhofen

Mit freundlichem Gruß

Pierre Klos  
(Elektrotechnikermeister)

Auftrag erteilt:

.....

**Blatt 3 von 3 - zum Angebot 048-24-A vom 19.04.2024**

( Datum / Unterschrift Auftraggeber )